2025年 3月吉日

お取引先様 各位

寺岡オートドア株式会社

代表取締役社長 吉田毅

本社移転のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社本社ビルの老朽化に伴い、建替えをすることとなりました。

建替え期間中、一時的に本社機能を下記に移転いたします。

現事務所での業務は 3月 28日（金）をもって一旦終了させていただき、3月 31日（月）か

ら新事務所での業務を再開致します。

この間、皆様方には、何かとご不便をおかけすることになると思われますが、ご容赦、ご

理解を願います。

今後とも、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1.新住所 〒146-0083 東京都大田区千鳥 2-38-5 千蔵工業株式会社本社第一ビル 4階

2.電話番号（変更ございません）

部署 電話番号 FAX番号

営業部 03-3758-3531 03-3758-3903

技術管理部 03-3758-3282 03-5741-3115

総務経理部 03-3758-3299 03-3758-5480

以上